
O P Ć I N A   J A N J I N A ,    P R I Š L I Ć I   1 3 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 
Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ broj: 39/22.) i članka 45. Statuta 

općine Janjina («Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije», 06/13., 11/18., 7/20. i 4/21.) 

Općinsko vijeće Općine Janjina na 5. sjednici održanoj dana 21. siječnja 2026., donosi 
 

ODLUKU 

o određivanju granice između naselja Dubrava i naselja Drače 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se određuje granica između naselja Dubrava na području Općine Ston i naselja 

Drače na području Općine Janjina. 

 

Članak 2. 

Granica između naselja iz članka 1. određuje se uzimajući u obzir pribavljeno mišljenje vijeća 

mjesnog odbora koji se nalazi na području naselja kojem se utvrđuje granica te mišljenja 

nadležnog zavoda za prostorno uređenje županije kojim se potvrđuje da je određena granica 

usklađena s propisom kojim se uređuje prostorno uređenje. 

 

Članak 3. 

Sastavni dio Odluke iz članka 1. je službena podloga iz registra prostornih jedinica na kojoj su 

prikazane granice i imena naselja kako se predlažu odlukom. 

 

Članak 4. 

Mišljenje nadležnog zavoda za prostorno uređenje županije iz članka 2. sastavni je dio Odluke i 

ne objavljuje se u Službenom glasniku. 

 

Članak 5. 

Ovlašćuje se načelnik Općine Ston da sukladno ovoj Odluci sklopi Sporazum o određivanju 

granice između Općine Ston i Općine Janjina koji će se dostaviti nadležnim tijelima na daljnju 

provedbu. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Dubrovačko-

neretvanske županije“.  

 

KLASA: 024-02/25-03/16 

URBROJ: 2117/06-01-26-05 

Janjina. 21. siječnja 2026. 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

Milivoj Herceg 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/

		2026-01-21T11:20:46+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2026-01-21T11:20:59+0100
	Not specified
	Document timestamp.




